
SMLOUVA O DÍLO

č.j.: SNPCS 00806/2024

TISK MATERIÁLÚ V RÁMCI PROJEKTU TISKOVINY NÁRODNÍHO PARKU

ČESKÉ ŠVÝCARSKO

uzavřená podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů

Článek 1.

Smluvní strany

1.1. Objednatel: Správa Národního parku České Švýcarsko

se sídlem: Pražská 457/52, Krásná Lípa 407 46

ICQ: 06342477

DIC: CZ06342477

zastoupená: Ing. Petrem Křížem, ředitelem

(dále jen „objednatel“)

1.2. Zhotovitel: Akontext s. r. o.

se sídlem: Zárybničná 2048/7, 141 00 Praha 4 — Záběhlice

IC:V 47286954

DIC: CZ47286954

Zapsaná V OR: 5. 9. 1992, vedeném u Městského soudu V Praze, oddíl C, Vložka 190915

zastoupená: lng. Martinem Petrasem, jednatelem

(dále jen „Zhotovitel“)

Článek 2.

Předmět smlouvy, práva a povinnosti smluvních stran

2.1. Zhotovitel se zavazuje na svůj náklad a na sve nebezpečí provest dílo: tiskoviny Národního parku

Ceské Svýcarsko, s dílčími částmi uvedenými níže:

a) BROŽURA NÁRODNÍ PARK ČESKE ŠVÝCARSKO - dotisk 4000 ks

b) ZPRAVODAJ NP ČESKE ŠVÝCARSKO 2024 — jaro 10000 ks

c) ZPRAVODAJ NP ČESKE ŠVÝCARSKO 2024 — podzim 5000 ks

d) ZPRAVODAJ NP ČESKE ŠVÝCARSKO 2025 - jaro 10000 ks

e) ZPRAVODAJ NP ČESKE ŠVÝCARSKO 2025 - podzim 5000 ks

1) ZPRAVODAJ NP ČESKE ŠVÝCARSKO 2026 - jaro 10000 ks

g) ZPRAVODAJ NP ČESKE ŠVÝCARSKO 2026 - podzim 5000 ks

h) ZPRAVODAJ NP ČESKE ŠVÝCARSKO 2027 - jaro 10000 ks

_ 1 _

__ Tento projekt/'e spolufinancován Státnímfondem

© Ministerstvo životního pwstfedi Životního prostředí ČR na základě rozhodnut/ministra

životního prostředí, www.mzp.cz, www.sfzp.cz



2.2.

2.3.

2.4.

2.5.

2.6.

2.7.

2.8.

Materiály budou vytištěny dle těchto specifikaci:

BROŽURA NÁRODNÍ PARK ČESKÉ ŠVÝCARSKO A CHKO LABSKÉ PíSKOVČE ; 100g/180g, vaZba

V1, formát A5, 40 + 4 stran

ZPRAVODAJE 2024, 2025, 2026, 2027 — jaro: barevnost = 4 / 4, papír = Křída lesk. l30 g, Závěšení

(vaZbá) = V1, balení = do folie, Obálka: Barevnost = 4 / 4, papír = Křída lesk. 200 g, rozměr A4; 24+4

stran

ZPRAVODAJE 2024, 2025, 2026 — podzim, barevnost = 4 / 4, papír = Křída lesk. 130 g, zavěšení (vazba)

= Vl, balení = do folie, Obálka: Barevnost = 4 / 4, papír = Křída lesk. 200 g; rozměr A4; 8+4 stran

BAREWVOST VŠECH TISKOVIN 4/4

Objednatel se zavazuje předávat Zhotoviteli pokyny a údaje potřebné k provedeni dila. Objednatel se

zavazuje dílo proste všech vad a nedodělků převzít a zaplatit.

Místem dodání díla je sídlo objednatele.

K zahájení prací na díle bude zhotovitel vyZVán objednatelem písemnou výzvou. Doby dodání dílčích

částí díla jsou stanoveny takto:

Zhotoviteli budou objednatelem předány tisková data jednotlivých materiálů. Zhotovitel provede

vytištění materiálů do 30 dnů od předání podkladů.

Termíny pro Zpracování dílčích částí díla:

a) BROŽURA _ NARODNí PARK ČESKÉ ŠVÝCARSKO _ BROŽURA: 30. 11. 2026

b) ZPRAVODAJ NP ČESKÉ ŠVÝCARSKO 2024; 31. 5. 2024

c) ZPRAVODAJ NP ČESKÉ ŠVÝCARSKO 2024; 31. 12. 2024

d) ZPRAVODAJ NP ČESKÉ ŠVÝCARSKO 2025: 31.5.2025

e) ZPRAVODAJ NP ČESKÉ ŠVÝCARSKO 2025: 31. 12. 2025

í) ZPRAVODAJ NP ČESKÉ ŠVÝCARSKO 2026: 31. 5.2026

g) ZPRAVODAJ NP ČESKÉ ŠVÝCARSKO 2026: 31. 12. 2026

h) ZPRAVODAJ NP ČESKÉ ŠVÝCARSKO 2027: 31.5.2027

Dobu dokončení díla (dílčích částí díla) je možné upravit dohodou smluvních stran, pokud nastanou

okolnosti vylučující dokončení díla ve sjednanem termínu.

Průběh provádění díla bude koordinován objednatelem. Dílo bude předáváno postupně po dokončení

jeho dílčích částí. 0 předání díla, resp. jeho dílčí části, bude v den předání sepsán protokol.

Zhotovitel poskytuje objednateli smluvní záruku za jakost díla v délce 24 měsíců. Záruční doba počíná

běžet Vždy ode dne předání a převzetí dílčí části díla. Zhotovitel je povinen odstranit všechny

objednatelem Zjištěne' vady do 30 dnů od jejich Zjištění, respektive jejich oznámení Zhotoviteli

objednatelem.

_ 2 _

—_ Tento projekt/'e spolufinancován Státnímfondem

( > Ministerstvo životního prostředí Životního prostředí ČR na základě rozhodnut/ministra

životního prostředí, www.mzp.cz, www.sfzp.cz



3.1.

3.2.

3.3.

3.4.

3.5.

3.6.

3.7.

3.8.

4.1.

4.2.

4.3.

4.4.

Článek 3.

Cena a platebni podminky

Celková cena za dílo dle odst. 2.1 této Smlouvy byla stanovena nabídkou Zhotovitele o podanou na

Veřejnou zakázku a činí 475 550,- Kč bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH“). DPH činí V

souladu s aktuálně platnou a účinnou právní úpravou 0% u brožury 12 % u zpravodaj ů, tedy 52 710,-

Kč. Celková cena včetně DPH tedy činí 528 260 Kč (dále jen „Celková cena“).

Cena bez DPH je dohodnuta jako nejvýše přípustná po celou dobu platnosti smlouvy. Dojde—li

v průběhu realizace díla ke změnám sazeb daně z přidané hodnoty, bude V takovém případě k ceně díla

bez DPH připočtena DPH v aktuální sazbě platné V době vzniku zdanitelného plnění.

Jednotlivé ceny dílčích částí díla jsou uvedeny v příloze: Krycí list nabídky na plnění veřejné zakázky

malého rozsahu.

Zhotovitel je oprávněn fakturovat zhotovené dílo po částech (dle ukončených dílčích částí díla, viz

odst. 2.5. této smlouvy), na základě dodacího listu v uvedených termínech.

Faktury budou mít náležitosti stanovené právními předpisy, označení díla — číslo Smlouvy o dílo a

označení fakturované dílčí části díla.

Faktury vystavené zhotovitelem budou splatné do 30. dne po jejich obdržení objednatelem. Objednatel

může faktury vrátit do data jejich splatnosti, pokud obsahují nesprávné nebo neúplné náležitosti či

údaje. Nová lhůta splatnosti počíná běžet dnem doručení opravené faktury obj ednateli.

Sjednanou cenu díla není zhotovitel oprávněn překročit. Případné vícepráce nebudou prováděny bez

vědomí a písemného svolení objednatele.

Fakturovaná částka bude považována za uhrazenou včas, bude—li posledního dne stanovené lhůty

splatnosti odepsána z účtu objednatele.

Článek 4.

Smluvní sankce

V případě, že zhotovitel nedodrží dobu dokončení dílčí části díla, sjednanou V této smlouvě, uhradí

objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5% z ceny dílčí části díla za každý den prodlení.

V případě, že zhotovitel nedodrží dobu určenou k odstranění vad, sjednanou v této smlouvě V odst. 2.8.,

uhradí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2% z ceny dílčí části díla, za každý den prodlení.

V případě prodlení objednatele s placením faktury uhradí objednatel zhotoviteli úrok z prodlení ve výši

stanovené právními předpisy.

Nastanou—li skutečnosti uvedené v odst. 4.1. a 4.2. této smlouvy, vyzve písemnou formou objednatel

zhotovitele k úhradě smluvní pokuty. Smluvní pokuty, sjednané touto smlouvou, hradí povinná strana

nezávisle na tom, zda a V jaké výši vznikne druhé straně V souvislosti s prováděním díla škoda.

_ 3 _

—_ Tento projekt/'e spolufinancován Státnímfondem

( > Ministerstvo životního prostředí Životního prostředí ČR na základě rozhodnut/ministra

životního prostředí, www.mzp.cz, www.sfzp.cz



5.1.

5.2.

5.3.

5.4.

5.5.

5.6.

  

Článek 5.

Ostatní ujednání

Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla do doby jeho předání a převzetí. Zjisti-li, že

zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi, je oprávněn žádat po zhotoviteli provádění

díla řádným způsobem. Jestliže tak zhotovitel neučiní ani v přiměřeně lhůtě k tomu poskytnuté, je

objednatel oprávněn odstoupit od smlouvy.

Tato smlouva může být měněna či doplňována pouze písemnými á očíslovanými dodatky,

podepsanými oprávněnými zástupci smluvních stran.

Dle dohody smluvních stran je objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, kdy nezíská

účelovou dotaci na realizaci díla. Dále dle dohody smluvních stran je oprávněn od této smlouvy

odstoupit zhotovitel v případě, kdy do 12 měsíců ode dne uzavření smlouvy neobdrží písemnou výzvu

objednatele k zahájení prací na díle. Odstoupení od smlouvy je účinně okamžikem jeho doručení druhé

straně a ktomuto dni zanikají práva a povinnosti smlouvou založená. V případě ukončení smlouvy

zdůvodů uvedených vtomto ustanovení nemá strana, která odstoupení od smlouvy obdržela, vůči

straně, která odstoupení od smlouvy podala, nárok na jakékoliv plnění, a to ani z titulu náhrady

skutečne škody a ušlého zisku.

Zhotovitel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plneho znění smlouvy, včetně ceny.

Tato smlouva o dílo se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží zhotovitel a jeden

objednatel.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu a účinnosti dnem vydání rozhodnutí o přidělení

dotace (Stanovení výdajů na financování akce) a zároveň dnem uveřejnění v registru smluv, podle toho,

která skutečnost nastane později. Zveřejnění smlouvy v registru smluv zajistí objednatel.

  

Ing. Martin Petrás

ředitel V „ jednatel

Správy Národního parku Ceske Svýcarsko

Ing. Petr Kříž

_ 4 _

__ Tento projekt/'e spolufinancován Státnímfondem

( > Ministerstvo životního prostředí Životního prostředí ČR na základě rozhodnut/ministra

životního prostředí, www.mzp.cz, www.sfzp.cz



SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU

ČESKÉ ŠVÝCARSKO

 

Krycí list nabidky na plnění veřejné zakázky malého rozsahu:

TISK MATERIÁLÚ v RÁMC_I PROJIŠKTU TISKOVINY NÁRODNÍHO

PARKU CESKE SVYCARSKO

1) Identifikační údaje uchazeče:

Název: Akontext s.r.o.

se sídlem: Zárybničná 2048/7, 141 00. Praha 4-Záběhlice

zapsaný dne: 5.září 1992 v obchodním rejstříku,

vedeném u Městského soudu v Praze, oddil C, vložka 190915,

IČO: 47266954

DIČ: CZ47286954

bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., č. účtu:

l387687808:'2700

zastoupený: Ing. Martin Petras, jednatel

Označení jednotlivých výkonů veřejné zakázky malého rozsahu, na které uchazeč

podává nabídku na plnění:

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

, Cena nabidky 1)

Vy"°"y bez DPH DPH s DPH

NARODNi PARK ČESKÉ ŠVÝCARSKO — 36 300 Kč 0 K6 36 300 K6

BROŽURA (4000 ks)

ZPRAVODAJ NP ČESKÉ ŠVÝCARSKO 84 800 Kč 10 176 Kč 94 976 Kč

2024 — jaro (10000 ks)

ZPRAVODAJ NP ČESKE ŠVÝCARSKO 33 350 Kč 4 002 K6 37 352 K6

2024 - podzim (5000 ks)

ZPRAVODAJ NP CESKÉ ŠVÝCARSKO 64 800 Kč 10 176 Kč 94 976 Kč

2025 —jaro (10000 ks)

ZPRAVODAJ NP ČESKÉ ŠVÝCARSKO 33 350 Kč 4 002 Kč 37 352 K6

2025 - podzim (5000 ks)

ZPRAVODAJ NP CESKÉ ŠVÝCARSKO 84 600 Kč 10 176 K6 94 976 Kč

2026 — jaro (10000 ks)

ZPRAVODAJ NP ČESKÉ ŠVÝCARSKO 33 350 Kč 4 002 Kč 37 352 Kč

2026 - podzim (5000 ks)

ZPRAVODAJ NP ČESKE ŠVÝCARSKO 84 800 K6 10 176 K6 94 976 Kč

2027 — jaro (10000 ks)

Celková cena zakázky:) 475 550 Kč 52 710 Kč 528 260 Kč    
') Povinné doplněné ůdaje

') Součet cen všech výkonů v tabulce

Ing. Martin Petras, jednatel

1) titul, jméno a příjmení podepisujiclho

Pozice ,název zhotowtele. faziLkD

 

 


